日 月 火 水 木 金 土

12/24 25 26 27 28 29 30

休業
北海道、中国、
四国、九州地域

最終出荷
11：00締切

最終出荷
11：00締切 休業 休業

31 2024/1/1 2 3 4 5 6

休業 休業 休業 休業 休業 出荷開始 休業

7 8 9 10 11 12 13

休業 休業 休業

■年末年始営業予定

ALTOLIVELLO 年末年始の営業について

お得意先各位

貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の年末年始の営業について、ご案内させていただきます。
年末は、ご注文が集中し、託送便の混雑なども予想されますので、
お早目のご発注をお待ちしております。

●年内最終出荷：１２月２８日(木) １１：００ まで
北海道、中国、四国、九州地域の年内お届けは
１２月２７日(水) １１：００ まで

●弊社休業：１２月２９日(金)～２０２４年１月４日(木)
●年始出荷開始：２０２４年1月５日（金）

株式会社アルトリヴェッロ
〒150-0021東京都渋谷区恵比寿西1-17-1
TEL:03-5428-3131 FAX:03-5428-3132http://www.altolivello.jp

■年越しおすすめワインのご案内■
LANGHE PINOT NERO 2021

PECCHENINO

ドリアーニ380ｍとアルタランガ
(ボッソラスコ)700ｍ以上のエリア
の⼆種類のピノ・ネロを使⽤。よ
い意味でイタリアのピノネロの域
ではないワールドクラスの味わい。
5年ぶりに限定リリースです。
750㎖ x 6

参考⼩売￥7,000（税別）